平成 25 年 5 月吉日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

新製品発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社では下記製品をラインアップに加えることと致しました。引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 デモ機のご用命や、資料のご請求につきましては、下記の連絡先にお問い合わせくださいま

すようお願い申し上げます。                                                        敬具

記

発売日：2013 年 5 月 31 日

製品名 型番 税抜価格（円） 特長

ｶﾗｰｽｰﾊﾟｰ CK-90E 600,000

必要な機能のみを実装したｺﾝﾊﾟｸﾄで低価格な HD/SD-SDI

対応 DSK。中継、報道、制作、編集、送出など、信頼性を必

要とする制作現場で活躍。

3G 対応 HDMI/DVI ｶﾗｰｷｰﾔｰ HCK-30 400,000

HDMI 信号を 3G/HD/SD-SDI 入力信号にｽｰﾊﾟｰｲﾝﾎﾟｰｽﾞ。

PC や民生ｶﾒﾗ映像などの HDMI 信号にｴｯｼﾞ付け、ﾄﾘﾐﾝｸﾞ、

位置移動が可能。お手持ちの PC を利用した簡易ﾃﾛｯﾊﾟｰや

HDMI ﾄﾘﾐﾝｸﾞ装置として活用可能。

3G 対応 4×2 ﾏﾄﾘｯｸｽｽｲｯﾁｬｰ MTX-70-42 300,000

3G/HD/SD-SDI、DVB-ASI 対応の高品質な Vbus ﾓｼﾞｭｰﾙ

式ﾏﾄﾘｯｸｽｽｲｯﾁｬｰ。RS-422、ﾊﾟﾈﾙ、SNMP、GPI(オプション

の GPI-70V を使用)、付属ｿﾌﾄで制御可能。同一筐体内の

製品との組み合わせ自由自在。

4×2 対応ﾏﾄﾘｯｸｽｽｲｯﾁｬｰﾊﾟﾈﾙ MTX-70P-42 210,000

Vbus ﾓｼﾞｭｰﾙ式ﾏﾄﾘｯｸｽｽｲｯﾁｬｰ MTX-70-42 用のﾓﾆﾀｰｾﾚ

ｸﾄﾊﾟﾈﾙ。1U ﾊｰﾌのｺﾝﾊﾟｸﾄ設計。ﾊﾟﾈﾙのｷｰﾄｯﾌﾟﾃﾞｻﾞｲﾝは

漢字・発光色等を自由に設定可能。

4×2 対応ﾏﾄﾘｯｸｽｽｲｯﾁｬｰﾊﾟﾈﾙ

ﾛｰｺｽﾄ版
MTX-70P-42L 140,000

MTX-70P-42 の必要な機能のみを実装した低価格ﾓﾃﾞﾙ。

8×1 ﾓﾆﾀｰｾﾚｸﾄﾊﾟﾈﾙ MTX-70P-81 210,000

Vbus ﾓｼﾞｭｰﾙ式ﾏﾄﾘｯｸｽｽｲｯﾁｬｰ MTX-70-84/88 用のﾓﾆﾀｰ

ｾﾚｸﾄﾊﾟﾈﾙ。1U ﾊｰﾌのｺﾝﾊﾟｸﾄ設計。ﾊﾟﾈﾙのｷｰﾄｯﾌﾟﾃﾞｻﾞｲﾝ

は漢字・発光色等を自由に設定可能。

8×1 ﾓﾆﾀｰｾﾚｸﾄﾊﾟﾈﾙ ﾛｰｺｽﾄ版 MTX-70P-81L 140,000 MTX-70P-81 の必要な機能のみを実装した低価格ﾓﾃﾞﾙ。

8×4 対応 RS-422 ｾﾚｸﾀｰ MTX-70S-84 210,000

Vbus ﾓｼﾞｭｰﾙ式ﾏﾄﾘｯｸｽｽｲｯﾁｬｰ MTX-70 ｼﾘｰｽﾞと操作ﾊﾟﾈ

ﾙを組み合わせて、SDI と RS-422 信号を同時に切替えが可

能。ｽﾀﾝﾄﾞｱﾛｰﾝﾓｰﾄﾞで RS-422 信号分配機能あり。

8×4 対応 GPI ｾﾚｸﾀｰ MTX-70G-84 210,000

Vbus ﾓｼﾞｭｰﾙ式ﾏﾄﾘｯｸｽｽｲｯﾁｬｰ MTX-70 ｼﾘｰｽﾞと操作ﾊﾟﾈ

ﾙを組み合わせて、SDI と GPI 信号を同時に切替えが可能。

ｽﾀﾝﾄﾞｱﾛｰﾝﾓｰﾄﾞで GPI 信号分配、4ｘ1 ｾﾚｸﾀｰ機能あり。

ｶｯﾄﾌｪｰﾄﾞﾘﾓｺﾝ CK-93HD-02 100,000
3ch ｶﾗｰｽｰﾊﾟｰ CK-93HD 用ﾘﾓｺﾝ。3ch 分のｶｯﾄ/ﾌｪｰﾄﾞと

LINE ｽｰﾊﾟｰ ON/OFF 切替えが可能。

ﾃｲｸﾘﾓｺﾝ CK-93HD-03 100,000
3ch ｶﾗｰｽｰﾊﾟｰ CK-93HD 用ﾘﾓｺﾝ。3ch 分の LINE ｽｰﾊﾟｰと

PV ｽｰﾊﾟｰ ON/OFF 切替えが可能。

※新製品の概要につきましては、弊社営業までお問い合わせください。

■ お問い合わせ先

ビデオトロン株式会社

本社 営業部 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311

大 阪 営 業 所 大阪市都島区片町 2-2-48 JEI 京橋ビル 3F  06-6355-6257

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp
以上

                                                                                          E041756R00